במובן זה, המידע או החומר המבוקש בסעיף 2 ג הנ"ל אינו נחוץ - וממילא אינו רלוונטי - להגנת המבקש. כל
זאת, חשוב לציין, בהנחה והטענה הנטענת בידי המבקש אכן מבססת לכאורה את טענת האכיפה הבררנית ובעניין זה

איני נוקט כאמור כל עמדה.

7. נוכח כל האמור מצאתי לדחות את הבקשה.

ניתנה היום, ו' אב תשע"ו, 10 אוגוסט 2016, בהעדר הצדדים.